
 
UCHWAŁA NR XVII/113/2020 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  73.965.284 zł zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  62.338.607 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  11.626.677 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  72.745.348 zł zgodnie z załączoną tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  62.449.410 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  56.085.917 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  44.742.382 zł, 

- wydatki zawiązane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie  11.343.535 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie  982.024 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  3.185.439 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
w kwocie  1.946.030 zł, 

e) obsługa długu w kwocie  250.000 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  10.295.938 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  9.795.938 zł, 

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
w kwocie  4.588.736 zł, 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 500.000 zł.  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U z 2019 roku, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 oraz w Dz.U. z 2020 roku, 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3065



§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 5 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 6. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu powiatu określa się w kwocie 1.219.936 zł. Nadwyżkę 
przeznacza się na rozchody zaplanowane w załączonej do niniejszej uchwały tabeli nr 6. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6, w tym: 

1) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie w kwocie 1.641.896 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w łącznej kwocie 3.039.000 zł, w tym: 

a) na wyprzedzające sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.471.000 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.568.000 zł; 

3) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w łącznej kwocie 2.267.168 zł; 

4) z tytułu przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w łącznej kwocie 
200.000 zł. 

§ 8. Ustala się rozchody budżetu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz pożyczek w kwocie 
8.368.000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6, w tym na spłatę kredytów zaciągniętych 
na wyprzedzające sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 6.468.000 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
6.000.000 zł z tytułu zaciąganych kredytów. 

§ 10. Ustala się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 170.000 zł; 

2) rezerwy celowe w wysokości 1.225.000 zł, z tego: 

a) na wydatki w zakresie wynagrodzeń i pochodnych kwotę 830.000 zł, 

b) na wydatki związane z przystąpieniem osób zatrudnionych do Pracowniczych Planów Kapitałowych 
w kwocie 300.000 zł, 

c) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwotę 95.000 zł. 

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. W tabeli nr 1 „dochody” wyodrębnia się środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w dziale 
900, rozdziale 90019 w kwocie 58.000 zł. 

2. W tabeli nr 2 „wydatki” wyodrębnia się wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska: 

1) w dziale 700, rozdziale 70005 w kwocie 237.355 zł; 

2) w dziale 900, rozdziale 90019 w kwocie 12.500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3065



§ 13. 1. W tabeli nr 1 „dochody” wyodrębnia się środki z tytułu wpływów z udostępniania map, danych 
z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat 
za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci 
uzbrojenia terenu w dziale 710, rozdziale 71012 w kwocie 350.000 zł. 

2. W tabeli nr 2 „wydatki” wyodrębnia się wydatki na realizację zadań związane z gromadzeniem, 
aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz 
wyłączaniem materiałów z zasobu w dziale 710, rozdziale 71012 w kwocie 350.000 zł. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów, o których mowa w § 7 pkt 2 i w § 9 niniejszej uchwały do wysokości 
w nich określonej; 

2) do samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 10.000.000 zł; 

3) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego.  

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Kamil Kuśnierek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3065



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XVII/113/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 
Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 000,00 

020   Leśnictwo 131 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 131 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

131 000,00 

600   Transport i łączność 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 588 138,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3065



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

110 788,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

429 850,00 

710   Działalność usługowa 1 154 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 707 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 380,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

350 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 447 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

447 000,00 

750   Administracja publiczna 230 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

154 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3065



  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 66 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

31 900,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

34 170,00 

752   Obrona narodowa 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 887 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 882 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 879 820,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3065



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 206 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 670 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 212 986,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

2 430,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 6 292,00 
  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 129 168,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 19 369,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

11 536 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 336 561,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 199 940,00 

758   Różne rozliczenia 27 093 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 596 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 596 422,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 7 007 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 007 015,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3065



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 488 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 488 216,00 
801   Oświata i wychowanie 1 312 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 104 318,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 
 80115  Technika 1 171 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 104 318,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

982 555,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

68 263,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

53 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 
 80195  Pozostała działalność 102 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3065



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

47 100,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

55 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 106 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 105 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 424 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 023 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 660 000,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

1 363 200,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 387 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 387 980,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3065



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 460,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 414 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

340 335,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 54 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 191,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 20 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 200,00 
 85395  Pozostała działalność 340 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

340 335,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

340 335,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 185 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3065



  0830 Wpływy z usług 120 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 

855   Rodzina 2 240 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 37 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

37 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 230 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

8 000,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

651 300,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

570 957,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 972 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

19 670,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

150 800,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

135 623,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

666 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3065



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 58 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 58 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

89 636,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

89 636,00 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

80 201,00 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

9 435,00 

bieżące razem: 62 338 607,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 534 289,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 8 243 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 028 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 243 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 028 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

600 000,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

6 028 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

845 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 3065



  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

764 661,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 223 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 574 816,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 223 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 574 816,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 648 800,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 574 816,00 

801   Oświata i wychowanie 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 000,00 

 80115  Technika 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

160 000,00 

majątkowe razem: 11 626 677,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 762 816,00 

Ogółem: 73 965 284,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 297 105,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 3065



Strona 1 z 3 
 

 
 
 
 
 

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XVII/113/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 
 

Rozdział 

 
 
 
 
 

§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 
 

Plan 

Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

01005 
 Prace geodezyjno- 

urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

 
15 000,00 

 
15 000,00 

 
15 000,00 

 
0,00 

 
15 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

020   Leśnictwo 165 000,00 165 000,00 34 000,00 18 000,00 16 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 142 000,00 142 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

02002 
 Nadzór nad gospodarką 

leśną 23 000,00 23 000,00 23 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 10095  Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 472 437,00 2 887 241,00 2 817 851,00 1 834 270,00 983 581,00 0,00 24 000,00 45 390,00 0,00 0,00 6 585 196,00 6 585 196,00 1 753 894,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 472 437,00 2 887 241,00 2 817 851,00 1 834 270,00 983 581,00 0,00 24 000,00 45 390,00 0,00 0,00 6 585 196,00 6 585 196,00 1 753 894,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

63003 
 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 152 636,00 255 256,00 255 256,00 101 568,00 153 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 380,00 2 897 380,00 2 667 380,00 0,00 0,00 
 

70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 3 152 636,00 255 256,00 255 256,00 101 568,00 153 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 380,00 2 897 380,00 2 667 380,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 710 439,00 1 710 439,00 1 709 439,00 1 411 381,00 298 058,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

71012 
 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 1 266 262,00 1 266 262,00 1 266 262,00 1 009 523,00 256 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 444 177,00 444 177,00 443 177,00 401 858,00 41 319,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 600 517,00 6 519 617,00 6 212 117,00 4 468 286,00 1 743 831,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75019  Rady powiatów 314 000,00 314 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 371 640,00 5 290 740,00 5 284 740,00 3 761 000,00 1 523 740,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 66 070,00 66 070,00 66 070,00 40 101,00 25 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

75075 
 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 160 000,00 160 000,00 160 000,00 45 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 534 807,00 534 807,00 533 307,00 467 685,00 65 622,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 7 898 820,00 7 898 820,00 7 658 770,00 6 964 860,00 693 910,00 10 000,00 230 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 7 879 820,00 7 879 820,00 7 649 770,00 6 964 860,00 684 910,00 0,00 230 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 3065



Strona 2 z 3 
 

 
 
 
 
 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 10 050,00 57 930,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 10 050,00 57 930,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

 
 

75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

 
 
 

250 000,00 

 
 
 

250 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

250 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

758   Różne rozliczenia 1 395 000,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 395 000,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 856 077,00 19 688 615,00 18 249 207,00 16 262 230,00 1 986 977,00 85 000,00 44 136,00 1 310 272,00 0,00 0,00 167 462,00 167 462,00 167 462,00 0,00 0,00 
 

80102 
 Szkoły podstawowe 

specjalne 4 564 247,00 4 564 247,00 4 559 247,00 4 166 000,00 393 247,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 7 174,00 7 174,00 7 174,00 0,00 7 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 9 888 803,00 9 721 341,00 8 403 069,00 7 462 519,00 940 550,00 0,00 8 000,00 1 310 272,00 0,00 0,00 167 462,00 167 462,00 167 462,00 0,00 0,00 
 

80117 
 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 1 314 283,00 1 314 283,00 1 314 283,00 1 274 583,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 624 184,00 2 624 184,00 2 618 184,00 2 293 800,00 324 384,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 026 478,00 1 026 478,00 1 026 478,00 990 528,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

80146 
 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 118 672,00 118 672,00 118 672,00 0,00 118 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 312 236,00 312 236,00 202 100,00 74 800,00 127 300,00 85 000,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 640 000,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
  

 
85156 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

 
 

1 105 000,00 

 
 

1 105 000,00 

 
 

1 105 000,00 

 
 

0,00 

 
 

1 105 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 278 937,00 7 253 937,00 7 181 237,00 5 633 122,00 1 548 115,00 70 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 950 497,00 4 925 497,00 4 924 297,00 3 737 000,00 1 187 297,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 387 980,00 1 387 980,00 1 387 480,00 1 138 926,00 248 554,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

85205 
 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

 
8 460,00 

 
8 460,00 

 
8 460,00 

 
0,00 

 
8 460,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
85218 

 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 862 000,00 862 000,00 861 000,00 757 196,00 103 804,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85220 

 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

 

70 000,00 

 

70 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

70 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 3 206 235,00 3 206 235,00 2 653 795,00 2 442 000,00 211 795,00 209 104,00 3 000,00 340 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85311 

 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 
159 104,00 

 
159 104,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
159 104,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
85321 

 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 656 795,00 2 656 795,00 2 653 795,00 2 442 000,00 211 795,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 340 336,00 340 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 4 003 368,00 4 003 368,00 3 998 500,00 3 409 220,00 589 280,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85403 

 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze 1 036 634,00 1 036 634,00 1 036 634,00 940 000,00 96 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 3065



Strona 3 z 3 
 

 
 
 
 
 

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85406 

 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

 
2 032 138,00 

 
2 032 138,00 

 
2 030 038,00 

 
1 832 096,00 

 
197 942,00 

 
0,00 

 
2 100,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 901 097,00 901 097,00 901 097,00 634 731,00 266 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85417 
 Szkolne schroniska 

młodzieżowe 2 393,00 2 393,00 2 393,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85446 

 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 13 838,00 13 838,00 13 838,00 0,00 13 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 9 268,00 9 268,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 587 870,00 5 587 870,00 2 641 065,00 2 171 195,00 469 870,00 462 870,00 2 435 185,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 37 300,00 37 300,00 1 000,00 900,00 100,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 3 321 812,00 3 321 812,00 834 653,00 778 251,00 56 402,00 263 600,00 2 174 809,00 48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

85510 
 Działalność placówek 

opiekuńczo- 
wychowawczych 

 
2 228 758,00 

 
2 228 758,00 

 
1 805 412,00 

 
1 392 044,00 

 
413 368,00 

 
199 270,00 

 
224 076,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

90019 

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 

12 500,00 

 

12 500,00 

 

12 500,00 

 

0,00 

 

12 500,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 265 782,00 265 782,00 25 000,00 5 500,00 19 500,00 39 500,00 0,00 201 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 240 782,00 240 782,00 25 000,00 5 500,00 19 500,00 14 500,00 0,00 201 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 82 230,00 82 230,00 42 700,00 10 700,00 32 000,00 37 530,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

92605 
 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 82 230,00 82 230,00 42 700,00 10 700,00 32 000,00 37 530,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki ogółem: 72 745 348,00 62 449 410,00 56 085 917,00 44 742 382,00 11 343 535,00 982 024,00 3 185 439,00 1 946 030,00 0,00 250 000,00 10 295 938,00 9 795 938,00 4 588 736,00 0,00 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 3065



 
Tabela nr 3 do Uchwały Nr XVII/113/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2021r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 15 000,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 788,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 788,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 110 788,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

710   Działalność usługowa 797 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350 000,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 350 000,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 71015  Nadzór budowlany 447 000,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 447 000,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

750   Administracja publiczna 185 900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 154 000,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 154 000,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 75045  Kwalifikacja wojskowa 31 900,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 31 900,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

752   Obrona narodowa 3 500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 3 500,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 884 820,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 879 820,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 7 879 820,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 75414  Obrona cywilna 5 000,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 5 000,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 132 000,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

851   Ochrona zdrowia 1 106 000,00 
   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  
 85156  osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 1 105 000,00 
   zdrowotnego  
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 3065



  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1 105 000,00 
   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
 85195  Pozostała działalność 1 000,00 
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
   2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1 000,00 
    zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

852    Pomoc społeczna 1 396 440,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 1 387 980,00 
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
   2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1 387 980,00 
    zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
   2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 8 460,00 
    zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

855    Rodzina 839 400,00 
  85504  Wspieranie rodziny 37 300,00 
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
   2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 37 300,00 
    zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
  85508  Rodziny zastępcze 651 300,00 
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
    bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
   

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku 

651 300,00   
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz      

    dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
    stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 800,00 
    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
    bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
   

2160 
powiatom, związane z realizacją dodatku 

150 800,00   
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz      

    dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
    stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  
      
    Razem: 12 470 848,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 3065



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 
2021 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 788,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 788,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 
  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

10 000,00   
opinii     

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 188,00 
710   Działalność usługowa 797 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 352 823,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 823,00 
 71015  Nadzór budowlany 444 177,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 
  

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

192 000,00   
cywilnej     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 158,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4260 Zakup energii 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 669,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

6 198,00   
pomieszczenia garażowe     

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 752,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 000,00   
służby cywilnej     

750   Administracja publiczna 185 900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 154 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 3065



 75045  Kwalifikacja wojskowa 31 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 117,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 376,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 179,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 820,00 

752    Obrona narodowa 3 500,00 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 884 820,00 
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 879 820,00 
   

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

230 050,00    
żołnierzom i funkcjonariuszom      

   
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
86 400,00    

cywilnej      
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 
   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 367 800,00 
   

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

447 300,00    
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy      

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
   

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 027 760,00    
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności      

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 000,00 
   4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
   4260 Zakup energii 131 310,00 
   4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
   4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 
   4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
   4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 
   4480 Podatek od nieruchomości 12 500,00 
   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 
  75414  Obrona cywilna 5 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

755    Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 
  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 
    Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
    terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
  2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 64 020,00 
    realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
    publicznego  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 348,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 50 010,00 

851    
 
Ochrona zdrowia 1 106 000,00 

    Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 3065



 85156  osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 1 105 000,00 
    zdrowotnego  
   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 105 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

852    Pomoc społeczna 1 396 440,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 1 387 980,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 986,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 665,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 118,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 441,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 575,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 
  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

3 420,00   
terytorialnego     

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
10 000,00   

służby cywilnej     
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

855   Rodzina 839 400,00 
 85504  Wspieranie rodziny 37 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
 85508  Rodziny zastępcze 651 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 644 787,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 175,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 149 292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,00 
   Razem: 12 470 848,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 3065



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XVII/113/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej na 2021 rok 
    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 34 170,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 34 170,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 34 170,00 
   porozumień z organami administracji rządowej  

801   Oświata i wychowanie 47 100,00 
 80195  Pozostała działalność 47 100,00 
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
  2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 47 100,00 
   porozumień z organami administracji rządowej  
     
   Razem: 81 270,00 
 
 
 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 34 170,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 34 170,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 970,00 

801   Oświata i wychowanie 47 100,00 
 80195  Pozostała działalność 47 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 118,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 724,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 958,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
     
   Razem: 81 270,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 3065



Tabela nr 5 do Uchwały Nr XVII/113/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 845 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 845 400,00 
   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
  

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

845 400,00   
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i     

   zakupów inwestycyjnych  
855   Rodzina 135 623,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 135 623,00 
   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
  2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 135 623,00 
   jednostkami samorządu terytorialnego  
     
   Razem: 981 023,00 
 
 
 
 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 845 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 845 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 900,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 500,00 

855   Rodzina 135 623,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 135 623,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 623,00 
     
   Razem: 981 023,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 3065



 
 
 
 
 
Tabela nr 6 do Uchwały Nr XVII/113/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 
 
   w złotych 
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
§    

    
1 2 3 4 

    
 Przychody ogółem:  7 148 064,00 
    

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na   

1 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 905 2 467 168,00 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

 finansowanych związanych ze szczególnymi   
 zasadami wykonywania budżetu określonymi   
 w odrębnych ustawach   

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 1 641 896,00 
   
    

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 039 000,00 
   
    

 Rozchody ogółem:  8 368 000,00 
    

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 8 368 000,00 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 3065



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/113/2020 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 
 
Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym do sektora finansów publicznych na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 68 000,00 

 80195  Pozostała działalność 68 000,00 
   Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
  2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 68 000,00 
   między jednostkami samorządu terytorialnego  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 209 104,00 
 

85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

159 104,00   
niepełnosprawnych     

   Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
  2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 159 104,00 
   jednostkami samorządu terytorialnego  
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 000,00 
   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
  2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 50 000,00 
   własnych zadań bieżących  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 
 92116  Biblioteki 25 000,00 
   Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
  2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 25 000,00 
   jednostkami samorządu terytorialnego  
     
   Razem: 302 104,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 3065



 
 
 
 
 
 
Plan dotacji udzielanych podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
630   Turystyka 4 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 
   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
   terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
  2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 4 000,00 
   realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
   publicznego  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
 75495  Pozostała działalność 10 000,00 
   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
   terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
  2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 10 000,00 
   realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
   publicznego  

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 
   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
   terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
  2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 64 020,00 
   realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
   publicznego  

852   Pomoc społeczna 70 000,00 
 

85220 
 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

70 000,00   
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej     

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
  2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 70 000,00 
   stowarzyszeniom  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 500,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 500,00 
   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
   terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
  2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 14 500,00 
   realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
   publicznego  

926   Kultura fizyczna 37 530,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 530,00 
   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
   terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
  2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 37 530,00 
   realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
   publicznego  
     
   Razem: 200 050,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 3065


		2020-12-23T14:09:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




